

och ett nytt utegym i Boulognerparken. Driftskostnaderna som uppstår med anledning av de ökade investeringarna om 7 miljoner kronor hanteras för 2022 i bokslutet och arbetas sedan in i kommande budget för 2023.

Yrkanden

Katarina Jonsson (M), Ulrica Johansson (C), Ulla-Britt Hagström (L) och Marianne Gustafson (KD) redogör för Alliansens budgetförslag, och yrkar bifall till detta.

Katarina Jonsson (M), Ulrica Johansson (C), Ulla-Britt Hagström (L) och Marianne Gustafson (KD) har också följande tilläggsyrkande:

Driftsbudgeten ökas med 5 miljoner kronor genom en ökad ram till Socialnämnden. Investeringsbudgeten ökas med 7 miljoner kronor som fördelas genom 5 miljoner kronor till ytterligare utveckling av skolgårdar samt 2 miljoner kronor till att utveckla befintlig lekplats och ett nytt utegym i Boulognerparken. Driftskostnaderna som uppstår med anledning av de ökade investeringarna om 7 miljoner kronor hanteras för 2022 i bokslutet och arbetas sedan in i kommande budget för 2023.

Theres Sahlström (M), Martin Odenö (M), Anna Bergman (M), Petter Fahlström (L), Börje Johansson (C), Orvar Eriksson (C), Torbjörn Bergman (M), Anders Karlsson (M), Klas Hedenberg (C) och Michael Nimstad (M) yrkar bifall till Alliansens förslag med tilläggsyrkande.

Johan Ask (S) redogör för Socialdemokraternas budgetförslag och yrkar bifall till förslaget. Bjarne Medin (S), Maria Hjærtqvist (S), Robert Ciabatti (S), Malin Wadman (S), Anita Löfgren (S), Anders Grönvall (S), Kayada Lazar (S), Elin Hjærtqvist (S), Jörgen Frödelius (S) och Per Johansson (S) yrkar bifall till Socialdemokraternas budgetförslag.

Jonas Eriksson (SD) redogör för Sverigedemokraternas budgetförslag och yrkar bifall till förslaget.

Josef Fransson (SD), Jerzy Kucier (SD), Göran Segerstedt (SD) och Tobias Andersson (SD) yrkar bifall till Sverigedemokraternas budgetförslag.

Gabryjel Blom (V) redogör för Vänsterpartiets budgetförslag och yrkar bifall till förslaget. Dag Fredriksson (V) och Rickard Ornblad (V) yrkar bifall till Vänsterpartiets budgetförslag.

Emil Forslund (MP) redogör för Miljöpartiet de grönas budgetförslag och yrkar bifall till förslaget.

Janette Leinonen (MP) yrkar bifall till Miljöpartiet de grönas budgetförslag.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns fem förslag till beslut och ställer frågan till kommunfullmäktige för varje förslag. Ordförande finner att kommunfullmäktige har beslutat att anta Alliansens förslag till Strategisk plan och budget.

Votering begärs